
CÂMARA MUNICIPAL DE IUIU 

ESTADO DA BAHIA 
E-mail: camaraiuiu@camaraiuiu.ba.br     -     CNPJ nº 16.416.141/0001-20 

 
 

 

 

Rua Pacômio Magalhães, 48, Planaltina, Iuiu – Bahia   -   Fone/Fax: (77) 3682-2015 

 

DECRETO Nº 008/2024, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 
 

“Dispõe sobre a exoneração de servidor 
que especifica, e dá outras providências. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IUIÚ, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
do Município e legislação Municipal Vigente:  
 

 
DECRETA:  

 
Art. 1º - Fica exonerado, o Sr. CARLOS ALBERICO MAGALHÃES DOS 

SANTOS, matrícula nº 0073, do cargo em comissão de ASSESSOR 
LEGISLATIVO. 

 
Art. 2.º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  
 
Art. 3.º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iuiú, Estado da Bahia, 

em 01 de novembro de 2024. 
 
 

 
VANILSON ABÍLIO LOPES VILAS BOAS 

PRESIDENTE DA CÂMARA 
 


